
Evidenční číslo smlouvy dle evidence MČK: 71/00065293/2019/1/2020

Dodatek č. 1 k rámcové smlouvě o poskytování služeb
uzavřený podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „občanský zákoník“)

TENTO DODATEK č. 1 (dále jen „Dodatek“) KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB uzavřené
dne 21. 3. 2019, (dále jen „Smlouva“) je uzavřen mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Objednatel: Poskytovatel:
Muzeum Českého krasu, Městské kulturní centrum Beroun
příspěvková organizace
zast. RNDr. Karin Kriegerbeckovou, Ph.D.,                         zast. Zdeňkem Veselým,
ředitelkou                                                                               ředitelem
Husovo náměstí 87/2 Holandská 118
266 01 Beroun  266 01 Beroun
Česká republika Česká republika

IČ: 00065293 IČ: 00335371
DIČ: CZ00065293, není plátce DPH DIČ: není plátce
Číslo účtu: 1935131/0100 Číslo účtu: 0004933131/0100

Článek I.
Předmět Dodatku

1. Protože za dobu účinnosti Smlouvy nedošlo k dočerpání finančního limitu pro poskytnutí služeb
uvedeného v čl. 3 odst. 3.2. Smlouvy, dohodly se smluvní strany na následující změně smlouvy:

původní znění čl. 6., odst. 6.1. Smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

„Tato smlouva je uzavírána na dobu určitou do 31. 12. 2020, nebo do vyčerpání limitu částky dle
článku 3. odst. 3.2.“

Článek II.
1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.
2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.
3. Tento Dodatek nabývá platnost dnem podpisu, účinnosti nabývá dnem zveřejnění v registru
smluv, které provede Objednatel.

V Berouně dne 13. 3. 2020

za objednatele

RNDr. Karin Kriegerbecková, Ph.D.
ředitelka příspěvkové organizace

za poskytovatele

Zdeněk Veselý
ředitel MKC


